

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
**Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu**
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-I-280-35(8)/17 Warszawa, dnia 20 04 2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę samochodu terenowego (BAG-31/17)**.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, z siedzibą w Warszawie przy ul. Wołoskiej 7, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z silnikiem o mocy min. 190KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem o mocy min. 190 KM.
Samochód musi spełniać wymagania określone w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z kolumną kierowniczą regulowaną w jednej płaszczyźnie?

Uwaga: Samochód wyposażony jest również w pełną elektryczną regulację fotela kierowcy co pozwala na obranie optymalnej pozycji za kierownicą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z kolumną kierowniczą regulowaną w jednej płaszczyźnie.
Samochód musi spełniać wymagania określone w SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z wykładziną kabinową dywanową i dodatkowo wyposażenie samochodu w gumowe dywaniki?

Uwaga: W samochodach terenowych spełniających wymagania Zamawiającego wykończenie podłogi wykonywane jest z wysokiej jakości wykładziny dywanowej. Parametr ten dotyczy wszystkich producentów samochodów Pick-Up.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z wykładziną kabinową dywanową. Samochód musi spełniać wymagania określone w SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu wyposażonego w koło zapasowe dojazdowe zachowujące pełny profil dynamiczny kół podstawowych?

Uwaga: Oferowany samochód posiada koła bazowe w rozmiarze 18" a koło zapasowe osadzone jest na feldze 16" przy czym średnica zestawu opona-koło przy zastosowaniu różnych rozmiarów felg jest taka sama a różnica polega tylko na wielkości obręczy felgi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu wyposażonego w koło zapasowe dojazdowe. Samochód musi spełniać wymagania określone w SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z regulacją wysokości wyłącznie fotela kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z regulacją wysokości wyłącznie fotela kierowcy. Samochód musi spełniać wymagania określone w SIWZ.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego
Marek Drużka